

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ ตำบลนาซอ อำเภอดวนนิวาส จังหวัด
สกลนคร เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 2567
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาซอ ตำบลนาซอ อำเภอดวนนิวาส จังหวัดสกลนคร
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 180,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร...ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาซอ
เลขที่ 11/2567
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 180,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ ปร.5(ก) จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 รายละเอียดในการนำมาคำนวณราคากลาง จำนวน 7 แผ่น
 - 5.4 ตารางแสดงวิธีการคำนวณหาค่าวัสดุ จำนวน 6 แผ่น
 - 5.5 ราคาสินค้า จำนวน 8 แผ่น
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพวัลย์ พรหมชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธา ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายชัยวุฒิ เพชรกันหา ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ
 - 6.3 สิบเอกปัทมกร หอมจันทร์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ



คำสั่งเทศบาลตำบลนาซอ

ที่ ๔๔๒ /๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการเทศบาลบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๗
ตำบลนาซอ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

.....

ด้วยเทศบาลตำบลนาซอ จะดำเนินการโครงการงบประมาณเทศบาลบัญญัติ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ตำบลนาซอ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ลักษณะงาน ดังมีรายละเอียดโครงการดังต่อไปนี้

๑. โครงการก่อสร้างห้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ ตำบลนาซอ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย เทศบาลตำบลนาซอ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และหนังสือกรมบัญชีกลาง เรื่อง แนวทางและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ(ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕)จึงขอแต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อและตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

๑. นายไพวัลย์	พรมจ่าย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	ประธานกรรมการ
๒. สิบเอกปัทมกร	หอมจันทร์	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๓. นายชัยวุฒิ	เพชรกันหา	ตำแหน่ง	ผช.นายช่างโยธา	กรรมการ

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัด และอย่าให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายจารุบุตร อุปพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาซอ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ห้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่ 11/2567

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 7 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายไพวัลย์ พรหมจ้าย

เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร เทศบาลตำบลนาซอ (ห้องส้วม 3 ห้อง)	180,967.91	
2			
3			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	180,967.91	
	ราคากลาง	180,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)		
	- หักเงินประกันค่างาน -		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (งบเทศบาลฯ ปี 2567)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาซอ ที่ ๔๔๔ / ๒๕๖๗ สั่ง ณ วันที่ ๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายไพวัลย์ พรหมจ้าย)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) สิบเอก

(ปภักร หอมจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชัยวุฒิ เพชรกันหา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

(นายสมปอง กงลิมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ห้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ 11/2567

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 7 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายไพวัลย์ พรหมจรรย์

เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	39,660.67	1.3091	51,919.79	
2	งานสถาปัตยกรรม	91,184.74	1.3091	119,369.94	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	4,790.00	1.3091	6,270.59	
4	งานระบบไฟฟ้า	2,603.00	1.3091	3,407.59	
5	งานป้ายโครงการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			180,967.91	
	(ตัวอักษร) -หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน -			180,000.00	
	ยอดสุทธิ				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (งบเทศบาลบัญญัติเพิ่มเติม ปี2567)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลนาซอ ที่ ๔๔๘ /๒๕๖๗ สั่ง ณ วันที่ ๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายไพวัลย์ พรหมจรรย์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)สับเอก

(ปภักร หอมจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายชัยวุฒิ เพชรกันทา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

(นายสมพงษ์ คุ้มเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/7

กลุ่มงาน/งาน 1.งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หอพักเทศบาลตำบลนาซอ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายไพรัช พรหมจำน

เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทนัย และฐานราก								
	-งานทรายปรับระดับ	1.48	ลบ.ม.	400	592.00	112.00	165.76	757.76	
	-ชุดดินฐานรากและถมดิน (แรงคน)	6	งาน			168.00	1,008.00	1,008.00	
	-คอนกรีตพาดบรอกกับฐานราก 1:3:5	0.12	ลบ.ม.	1775.70	213.08	426.00	51.12	264.20	
	-งานรื้อฐานคอนกรีต	6.00	ตร.ม.			70.00	420.00	420.00	
	รวมงานข้อ 1.1				805.08		1,644.88	2,449.96	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	-ไม้แบบทั่วไป คิด 60 %	7.20	ลบ.ฟ.	388	2,793.60			2,793.60	
	-ค่าแรงไม้แบบ	12	ตร.ม			139	1,668.00	1,668.00	
	รวมงานข้อ 1.2				2,793.60		1,668.00	4,461.60	
	1.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4								
	-งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240กก./ตร.ชม.	4.46	ลบ.ม.	2149.53	9,586.90	532.00	2,372.72	11,959.62	
	รวมงานข้อ 1.3				9,586.90		2,372.72	11,959.62	

สำเนาถูกต้อง

(นายสมปอง กงลิมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/7

กลุ่มงาน/งาน 1.งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ท้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นายไพรัช พรหมจำนงค์

เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต -เหล็กตะแกรงไวร์เมท 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร -เหล็กกลม SR 24 6 มม. -เหล็กข้ออ้อย SD 30 12 มม. -ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง	29.55	ตร.ม.	24.95	737.27	5.00	147.75	885.02	สำเนาถูกต้อง  (นายสมบอง กงลิ้ม) ผู้อำนวยการกองช่าง	
		0.015	ตัน	23,661.77	354.93	4,400.00	66.00	420.93		
		0.106	ตัน	22,520.00	2,387.12	3,600.00	381.60	2,768.72		
		3.63	กก.	31.52	114.42			114.42		
					3,593.74		595.35	4,189.09		
	1.5	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก -งานเหล็กกล่อง 1 1/2"x3" หนา 2.00 มม. -งานเหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.00 มม. -แผ่นเหล็ก 0.15x0.15 ม. หนา 6 มม. -เสาสำเร็จรูป 0.15x0.15x3.20 ม. -งานทาสีน้ำมัน	8	ท่อน	617.00	4,936.00	185.00	1,480.00		6,416.00
			9.00	ท่อน	575.00	5,175.00	172	1,548.00		6,723.00
			6	แผ่น	120.00	720.00	20.00	120.00		840.00
			6	ตัน	768.00	4,608.00	200.00	1,200.00		5,808.00
			17	ตร.ม.	45.00	765.00	30.00	510.00		1,275.00
	รวมงานข้อ 1.5				16,204.00		4,858.00	21,062.00		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด 1+2+3+4+5				30,189.72		9,470.95	39,660.67		

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/7

กลุ่มงาน/งาน 2.งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ห้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นายไพรัช พรหมจำนงค์

เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานบุผนังหลังคา	31.4	ตร.ม			70	2,198.00	2,198.00	
	- แผ่นอลูมิเนียมสีเทา 0.35 มม.	9	แผ่น	605.00	5,445.00			5,445.00	
	- แผ่นครอบข้างอลูมิเนียม	16.74	แผ่น	100	1,674.00	50	837.00	2,511.00	
	- สกรู 3"	190	เมตร	3	570.00			570.00	
	- ปูนผสมเจียปูนไม่เทียมสำเร็จรูป 1.5x2.5 ซม.	24	เมตร	130	3,120.00	45	1,080.00	4,200.00	
	รวมงานข้อ 2.1				10,809.00		4,115.00	14,924.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	รวมงานข้อ 2.2				-		-	0.00	
	2.3 งานพื้น								
	- พ1 ขัดหน้า	14.5	ตร.ม.			25	362.50	362.50	
	- พ1 ผิวพื้นปูกระเบื้อง 12x12"	12.5	ตร.ม.	361	4,512.50	158	1,975.00	6,487.50	
	รวมงานข้อ 2.3				4,512.50		2,337.50	6,850.00	

สำเนาถูกต้อง
นายสมพงษ์ กงลิ้ม

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบ ปร.4 ผ่านที่ 4/7

ประมาณราคาโดย นายไพวัลย์ พรหมจรรย์

พ.ร.บ. ๑๐๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.4	งานผนัง - ผนังก่ออิฐบล็อก - ผนัง 2 บุกระเบื้อง 10"x16" - ผนัง ผ 3 ไม่ระแนงเทียม 7 ซม. ยาว 3 เมตร	38.16 40.68 26	ตร.ม. ตร.ม. แผ่น	130 406 40	4,960.80 16,516.08 1,040.00	84 166 10	3,205.44 6,752.88 260.00	8,166.24 23,268.96 1,300.00	
	รวมงานข้อ 2.4				22,516.88		10,218.32	32,735.20	
2.5	งานฉาบปูน - ฉาบปูนเรียบผนัง	52	ตร.ม.	65	3,380.00	87	4,524.00	7,904.00	
	รวมงานข้อ 2.5				3,380.00		4,524.00	7,904.00	
2.6	งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ - ประตู ป.1 - ประตู ป.2 พร้อมวงกบอุปกรณ์	1 2	ชุด ชุด	5500 2400	5,500.00 4,800.00	450 200	450.00 400.00	5,950.00 5,200.00	
	รวมงานข้อ 2.6				10,300.00		850.00	11,150.00	
2.7	งานทาสี - งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายใน - งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายนอก - งานทาสีน้ำมันกันเปื้อน สูง 0.30 เมตร	10 22 3.78	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	30 35 45	300.00 770.00 170.10	30 34 38	300.00 748.00 143.64	600.00 1,518.00 313.74	สำเนาถูกต้อง (ลายสมปอง กงสิม)
	รวมงานข้อ 2.7				1,240.10		1,191.64	2,431.74	จำนวนรายการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/7

กลุ่มงาน/งาน 2.งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ท้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายไพรัช พรหมจำ

เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ - ล้าง - โถส้วมนั่งราบชักโครก มีถังพักน้ำ - สายฉีดชำระ - ก้อนน้ำทองเหลือง - ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส 2" - ราวจับคนพิการ - ราวจับสแตนเลส 1"		3	ชุด	2,650.00	7,950.00	450	1,350.00	9,300.00	
		3	ชุด	169	507.00	70	210.00	717.00	
		3	อัน	109	327.00	25	75.00	402.00	
		3	อัน	269	807.00	25	75.00	882.00	
		1	อัน	1,390.00	1,390.00	70	70.00	1,460.00	
		6.6	เมตร	118.00	778.80	250	1,650.00	2,428.80	
					11,759.80		3,430.00	15,189.80	
	รวมงานข้อ 2.8								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด				64,518.28		26,666.46	91,184.74	

สำเนาถูกต้อง

(นายสมปอง กสิมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/7

กลุ่มงาน/งาน 3.งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ห้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณราคาโดย นายไพรัช พรหมจำนงค์

เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อไอเสีย								
	-เดินท่อส้วม ชั้น 8.5 pvc 4"	2	ท่อน	819	1,638.00			1,638.00	
	-เดินท่อน้ำทิ้ง ชั้น 8.5 2"	2	ท่อน	260	520.00			520.00	
	-เดินท่อระบายอากาศ pvc 1"	3	ท่อน	70	210.00			210.00	
	รวมงานข้อ 3.1				2,368.00			2,368.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	-เดินท่อน้ำดี 3/4"	1	ท่อน	52	52.00	40	40.00	92.00	
	รวมงานข้อ 3.2				52.00		40.00	92.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายในอาคาร								
	ท่อซีเมนต์สำเร็จรูป 0.80 เมตร	6	ท่อน	180	1,080.00	80	480.00	1,560.00	
	-ฝาท่อสำเร็จรูป	2	ฝา	120	240.00	50	100.00	340.00	
	-ฝาทองเหลือง 4"	2	ฝา	215	430.00			430.00	
	รวมงานข้อ 3.3				1,750.00		580.00	2,330.00	
รวมค่าระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด					4,170.00		620.00	4,790.00	

สำเนาถูกต้อง
นายสมปอง กงลิ้ม
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/7

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ท้องน้ำเทศบาลตำบลนาซอ กว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาโดย นายไพรัช พรหมจ่าย

เมื่อวันที่ 7 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานวางโคมไฟฟ้า	3	ชุด	208	624.00	115	345.00	969.00	
	-หลอดไฟพร้อมราง LED T8 18 W								
	รวมงานข้อ 4.1				624.00		345.00	969.00	
	4.2 งานสวิตช์และตู้รับ (ปลั๊ก)	3	ชุด	29	87.00	60	180.00	267.00	
	-สวิตช์เดี่ยว	1	อัน	140	140.00	60	60.00	200.00	
	-กล่องไฟ				227.00		240.00	467.00	
	รวมงานข้อ 4.2								
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า	20	เมตร	17	340.00	25	500.00	840.00	
	- สายไฟ ขนาด 2x2.5	3	ท่อน	89	267.00	20	60.00	327.00	
	-ท่อ PVC ร้อยสายไฟ								
	รวมงานข้อ 4.3				607.00		560.00	1,167.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด				1,458.00		1,145.00	2,603.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายสมปอง กงสินมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง